inine feliciter. Amen.
CCIY.

PRO UOfUSTElilO ITiUMlEMSl.

villa vocanle Haskmundesheim curlilem unum et

jornales xxvm de vineis in quibus coliigunlur vini

carradx tres, et in Dionenheim ct Rodullisheim de

vineis ad vini carradas duas coliigendas. Et in B.i

lenheim curlile i etde vinea ad unam carradam vini

coiligendam. H;ec autem superius denominata cum
mancipiis, pralis, silvis, pascuis, aquis aqnarumve

decursibus , sicut in commutalionibus ab cis factis

eontinetur tottim el ad inlegrdra , qnxsitum et ad

inquirendutn, sicul prxmissum est
, prxscnptis ho-

ininibus Hcberario et Hebrardo antedicto Marcuardo

venerabili abbati ad parlem prxdicti monasterii

tradidernnt, ul in ejus jure perpetuo consistat.
(Anno 835.)

tto qvoil (ecerunt Eberharius ei Marcuar- jj
L'"de el duas fommutaiioncs quarum menUoncin

fecimus pari tenore couscriptas, manibusque suorumdus abbas

[Apud Marlen. ampl. Colicct., lom. I, col. 94-]

in nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Chrisli, Ludovieus, divina repropitiante clemenlia,

imperator Augustus.

Si qux lideles imperii nostri pro eorum opportu-

uitaiibus intur sc conunulavcrunt, nostris conlirma-

imis ediciis, tmperialein exereeraus consneludincm,

et hoc in postmoduin jure Qrmissimo mansurum esse

volumus. Idcirco noverit omnium fidclium noslro-

a Apud Mabill., Suncantus, vulgo Souehamp-
•' Apud eiundcm, Murrulfi-villa, Sigivi-vilta, Ha-

drebledi-villa, Numeri-vUta, Calhenis-villa et Fron-
ilonis-vitla, vulgo Mairouvitle, Sainville, Aiboutitle,

tlvrinviile, Chalonville et Frouville.

ct aliorum bononun hominum manibus roboratas ,

obtutibus noslris ad rclegendum allatx simt. sed j>ro

integr.i firmitate petierunt cclsitudinem nostram , ul

easdem commutationes deuuo per nostrx raansuc-

tudinis prxccptum plenius confirmare debcreiuus.

Quorum petilionibus assensum denegare noluimus .

sed sicnt unicuique fidelium nostrorum juste et

ralionabililer petentium , ita nos illis concessisse

alque in omnibiis confirmasse coguoscile. Prxci-

' ilic inifiuin regni a mcnsc Seplembri amii 815
accersendiim.

1 Prnprisus seu porprisum et purprisum esl vox
Teiitonica , quain Goldastus inlerpretalur invasum
seu viotcnter oceupalHm.
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pieulesergo jubemus ul quidquid parsjustc el ra- A bililms episcopis conlirinalo coinliluluiii esse con-

lionabiliter alteri conttilcrit parti, deinceps per hanc

iioslram auctoritatem jure firmissimo leneat atquu

possideat , et quidquiil exinde facere decreverit